
Roselia ApS

CVR-nr.: 42666181

Roskildevej 171
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2026

Louise Jeanelle La Fontaine Fabricius
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Roselia ApS
Roskildevej 171
2500 Valby
e-mailadresse: mazdaklff@hotmail.com
CVR-nr.: 42666181
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at 43.99.90 - Anden bygge- og anlægsvirksomhed, som kræver specialisering

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

Ingen - ud over sædvanlige driftsmæssige risici for denne type virksomhed

Økonomisk Stilling:

RESULTAT FØR SKAT kr. 109.156

EGENKAPITAL kr. 536.028

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		1.358.601	1.169.839
Eksterne omkostninger		-1.157.853	-954.582
Bruttoresultat		200.748	215.257
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		200.748	215.257
Andre finansielle indtægter		42	
Øvrige finansielle omkostninger		-91.633	-91.272
Ordinært resultat før skat		109.157	123.985
Skat af årets resultat	2	-24.464	-27.549
Årets resultat		84.693	96.436
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.693	96.436
I alt		84.693	96.436

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		321.286	
Andre værdipapirer og kapitalandele		86.400	
Finansielle anlægsaktiver i alt		407.686	
Anlægsaktiver i alt		407.686	
Fremstillede varer og handelsvarer			86.400
Varebeholdninger i alt			86.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.733	2.438
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			321.286
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter			44.182
Tilgodehavender i alt		160.733	367.906
Likvide beholdninger		1.311.572	1.044.505
Omsætningsaktiver i alt		1.472.305	1.498.811
AKTIVER I ALT		1.879.991	1.498.811

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Øvrige reserver		321.286	321.286
Overført resultat		174.742	90.050
Egenkapital i alt		536.028	451.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.951	1.065
Skyldig selskabsskat		22.322	25.805
Skyldig moms og afgifter		4.428	0
Ansvarlig lånekapital		1.091.892	1.000.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.370	20.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.343.963	1.047.475
Gældsforpligtelser i alt		1.343.963	1.047.475
PASSIVER I ALT		1.879.991	1.498.811

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	-24.464	-25.806
Ændring af udskudt skat	0	-1.743
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-24.464</u>	<u>-27.549</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 40.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 03.09.2021	40.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1